
Domoqv pro seniory Sluknov- Krásná Lípa p.o.

Křečanská ulice 630
Šluknov 407 77

Tel : 0424I23863I2
042 412387 154
042 412 383 345

472 74 573
18 20 22 _ 824 l 0600

dagmar.hlucha@dsskl.cz
http://dsskl.cz

IČo
č. t.

E-mail
www

Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona
é. Lo6lL999 sb.

O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
za rok 2OL6

v souladu s ustanovením §18 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dá!e jen ,,zákon o svobodném přístupu k informacím"|, zveřejňují
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace následující údaje:

1) V průběhu roku 2016 nebyla podána žádná žádost o informace ve smyslu uvedeného
zákona o svobodném přístupu k informacím písemně ani prostřednictvím elektronické
pošty. Žádosti, které byly podány telefonicky nebo ústně byly zodpovězeny příslušnými

zaměstnanci Domova pro seniory.

2) V roce 2016 nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace ve

smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím.

3) ŽádnÝ případ nebyl řešen soudem ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného

subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace.

4) V roce 2016 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

5) V roce 2OL6 nebyla podána stížnost podle §l6a zákona o svobodném přístupu

k informacím na postup zařízení při vyřizování žádosti o informaci.

6} Další informace vztahující se k uplatňování zákona o svobodném přístupu k informacím je

možné získat na internetových stránkách Domova pro seniory Šluknov - Krásná LÍpa,

příspěvková organ izace, hltp ://www.dsskl.cz

Mgr. Dagmar Hluchá
ředitelka

PRo

řt#vlwáotpanhacaU O
_ xiečanská 6i}0, 40ž zz Štu*nov
Teleíon: 4í2 386 slz, tč. lzzllsls

Ve Šluknově 30.01. 2016

Domovy pro seniory Šl Lípa, p.o.


